Informe Avance Fisico Financiero 2018

ABRIL

FONDO DESCENTRALIZADO (FD)

No. De Contrato

RELATIVO A:

UBICACION

FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINACION

Monto Contratado

Monto Ejercido

AVANCE
FISICO

AVANCE
FINANCIERO

MGNL-SOP-FD-01/2017-CP

REHABILITACION EN AREAS
DE CAMELLON.

DE AV. LINCOLN DEL MUNICIPIO DE
GARCIA, N.L.

07 DE NOVIEMBRE DEL 2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$27,312,184.53

$17,689,411.33

65%

65%

PRESTACION DE SERVICIOS (PS) RECURSOS PR

OPIOS (RP) (RMYE)

MGNL-PS-RMYE-SOP-RP-01/2018-IR 2E$;gED)I(ECAVADORA. [E)’; gi;g?ﬂéﬁll\jAREAs MUNICIPALES 04 DE ENERO DEL 2018 31 DE AGOSTO DEL 2018 $1,904,627.20 $744,845.28 39% 39%
MGNL-PS-RMYE-SOP-RP-02/2018-IR EES;:EEG%AMION PIPA ;’:‘JI\TII&?IZI/:\JSDYIECGAANII?%;,OII\]‘ES DEL 04 DE ENERO DEL 2018 31 DE AGOSTO DEL 2018 $1,920,978.56 $747,729.74 39% 39%
MGNL-PS-RMYE-SOP-RP-03/2018-IR EES;:EE/—\C:':'VC”)OD,\I‘EF:ZGA [E)’; gi;g:ﬂéﬁ: AREAS MUNICIPALES 04 DE ENERO DEL 2018 31 DE AGOSTO DEL 2018 $1,913,396.80 $752,565.66 39% 39%
MGNL-PS-RMYE-SOP-RP-04/2018-IR EE)TITIQIIDD:OCL/Z’:AITEI)\‘OFI:PA [E)’; g’:LRIE:I?iT\‘?_\./ENIDAS DEL MUNCIPIO 04 DE ENERO DEL 2018 31 DE AGOSTO DEL 2018 $1,916,951.04 $565,766.80 30% 30%
MGNL-PS-RMYE-SOP-RP-05/2018-IR EE)TIT(?AIIDHIEASC'/;TI[»OQN GRUA [E)’; gi;g:ﬂéﬁ: AREAS MUNICIPALES 04 DE ENERO DEL 2018 31 DE AGOSTO DEL 2018 $1,925,228.80 $769,045.20 40% 40%
MGNL-PS-RMYE-SOP-RP-06/2018-IR SETIQCI)DE CAMION DE [E)’; gi;g:ﬂﬁi: AREAS MUNICIPALES 04 DE ENERO DEL 2018 31 DE AGOSTO DEL 2018 $1,896,832.00 $743,490.40 39% 39%
- RECURSOS PROPIOS (RP)
CONSTRUCCIO[\I MODULO
MGNL-SOP-RP-03/2017-IR DE INFORMACION EN COL. CENTRO DEL MUNICIPIO DE 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2017 02 DE OCTUBRE DEL 2017 $754,000.00 $668,827.00 100% 89%

TURISTICA TALLER DE
TIERRA.

GARCIA, N.L.

MGNL-SOP-RP-01/2017-CP

REHABILITACION DE
PAVIMENTO A BASE DE
BACHEO.

EN CALLES Y AVENIDAS DEL MUNICIPIO
DE GARCIA, N.L.

14 DE FEBRERO DEL 2017

31 DE DICIEMBRE DEL 2017

$11,580,744.00

$10,533,108.84

100%

91%

REHABILITACION A BASE DE

DE CALLE LOCAL Y CALLE PRINCIPAL

MGNL-SOP-RP-01/2018-IR ZONA ORIENTE DEL MUNICIPIO DE 01 DE FEBRERO DEL 2018 31 DE JULIO DEL 2018 $3,159,927.00 $947,978.10 38% 30%
BACHEO MENOR. "
GARCIA. N.L.
p DE CALLE LOCAL Y CALLE PRINCIPAL
MGNL-SOP-RP-02/2018-IR REHABILITACION A BASE DE ZONA PONIENTE DEL MUNICIPIO DE 01 DE FEBRERO DEL 2018 31 DE JULIO DEL 2018 $3,158,129.00 $947,438.70 40% 30%

BACHEO MENOR.

GARCIA. N.L.

MGNL-SOP-RP-03/2018-IR

REHABILITACION A BASE DE
BACHEO MENOR.

DE CALLE LOCAL Y CALLE PRINCIPAL
ZONA CENTRO Y CABECERA DEL
MUNICIPIO DE GARCIA. N.L.

01 DE FEBRERO DEL 2018

31 DE JULIO DEL 2018

$3,159,086.00

$1,790,784.40

57%

57%

MGNL-SOP-RP-04/2018-IR

RETORNO VIAL.

EN AVE. LINCOLN COL. MISION
SANJUAN EN EL MUNICIPIO DE GARCIA,
N.L.

15 DE FEBRERO DEL 2018

17 DE MARZO DEL 2018

$637,826.00

$637,826.00

100%

100%

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)

MGNL-PS-SOP-FORTAMUN-01/2018-IR

SUMINISTRO E INSTALACION
DE PARABUSES.

EN ESTACION DE TRASFERENCIA DE
TRANSPORTE URBANO COL. HACIENDA
DEL SOL EN GARCIA, N.L.

02 DE FEBRERO DEL 2018

03 DE ABRIL DEL 2018

$2,077,142.40

$2,077,142.40

100%

100%




No. De Contrato

RELATIVO A:

UBICACION

CONSTRUCCION DE

EN AV. LINCONL COL. LOS PARQUES

FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINACION

Monto Contratado

Monto Ejercido

AVANCE
FIsIco

AVANCE
FINANCIERO

- N - - A o o
MGNL-SOP-FORTAMUN-01/2018-IR RETORNO VIAL. EN GARCIA, N.L. 02 DE FEBRERO DEL 2018 03 DE ABRIL DEL 2018 $872,130.70 $872,130.69 100% 100%
CONSTRUCCION DE EN PASO PEATONAL LINCOLN FRENTE
MGNL-SOP-FORTAMUN-01/2018-AD A ENTRADA A LA COL. SAN BLAS DE 10 DE MARZO DEL 2018 24 DE ABRIL DEL 2018 $171,972.96 $171,972.96 100% 100%
ALUMBRADO. i
GARCIA, N.L.
EN AV.LAS TORRES ENTRE COL. SAN
CONSTRUCCION DE MATEO Y LIMITE DEL
- N - N B o o
MGNL-SOP-FORTAMUN-02/2018-AD ALUMBRADO PUBLICO. FRACCIONAMIENTO COL. PASEO DE 10 DE MARZO DEL 2018 24 DE ABRIL DEL 2018 $287,409.14 $287,409.14 100% 100%
CAPELLANIA DE GARCIA, N.L.
SUMINISTRO, MODIFICACION|EN AV. LINCOLN Y RETORNO A EL
MGNL-SOP-FORTAMUN-03/2018-AD Y REUBICACION DE FRACCIONAMIENTO LOS PARQUES, 10 DE MARZO DEL 2018 24 DE ABRIL DEL 2018 $321,485.88 $321,485.88 100% 100%
SENALAMIENTO. GARCIA, N.L.
SUMINISTRO E INSTALACION
MGNL-SOP-FORTAMUN-04/2018-AD DE PARABUSES Y BICI EN DIFERENTES LUGARES DEL 04 DE ABRIL DEL 2018 04 DE MAYO DEL 2018 $345,100.00 $0.00 0% 0%

RACK.

MUNICIPIO DE GARCIA, N.L

MGNL-SOP-FORTAMUN-02/2018-IR

TRABAJOS DE
HABILITACION DE CARRIL
LATERAL SOBRE
ACOTAMIENTO.

EN AV. LINCOLN FRENTE A LA COL.
LOMAS JARDIN EN GARCIA, N.L.

19 DE ABRIL DEL 2018

18 DE JUNIO DEL 2018

$2,998,839.13

$1,560,638.15

52%

52%

PRESTACION DE SERVICIOS (PS) RECURSOS PROPIOS (RP)

SUMINISTRO E INSTALACION

EN DIVERSAS COLONIAS DEL

-PS- -RP- 5 0 0
MGNL-PS-SOP-RP-01/2018-AD DE SET DE JUEGOS MUNICIPIO DE GARCIA, N.L. 02 DE FEBRERO DEL 2018 03 DE ABRIL DEL 2018 $806,780.00 $806,780.00 100% 100%
INFANTILES.
EN CALLES JUAREZ CUARTA,
DISERO DE PAVIMENTO Y PROLONGACION HIDALGO Y KENA
MORENO, CALLE LAS VILLAS EN COL.
CONTROL DE CALIDAD
LAS VILLAS, RETORNO FRENTE A
PARA REHABILITACION DE
P FUERZA CIVIL, CALLE HIERRO Y CALLE
CALLES, RECEPCION DE
OBRA PARA CALLE POTASIO EN COL. PASEO DE LAS
MGNL-PS-SOP-RP-02/2018-AD ! MINAS, CAMINO RURAL EJIDO 02 DE FEBRERO DEL 2018 28 DE ABRIL DEL 2018 $971,181.00 $0.00 100% 0%
REVISION DE ESTRUCTURA
RINCONADA-CANDELARIA, RETORNO
DE PAVIMENTO Y ESTUDIOS
ACCESO A LOS PARQUES, AV. LINCOLN
DE MECANICA DE SUELOS
P RETORNO SAN JUAN, CALLE PLAN DEL
PARA LA CONSTRUCCION " p
DE ESCUELAS DEL ICIFED RIO, AV. LINCOLN AMPLIACION 3er.
* |CARRIL, CALLE GENERAL TREVINO EN
EL MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.
P EN AREAS AJARDINADAS Y
MGNL-PS-SOP-RP-03/2018-AD RENTA DE CAMION PIPA ARBOLADAS DEL MUNICIPIO DE 31 DE MARZO DEL 2018 31 DE OCTUBRE DEL 2018 $713,632.00 $0.00 20% 0%

PARA RIEGO.

GARCIA, N.L.

MGNL-PS-SOP-RP-02/2018-IR

CONSTRUCCION DE
CAMPOS DE BEISBOL Y
CANCHAS DE TERRACERIAS
EN AREA MUNICIPAL.

EN DIVERSAS COMUNIDADES DE
GARCIA, N.L.

10 DE FEBRERO DEL 2018

11 DE ABRIL DEL 2018

$2,050,300.00

$2,050,300.00

100%

100%

MGNL-PS-SOP-RP-03/2018-IR

LIMPIEZA DE AREAS
MUNICIPALES.

DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE
GARCIA, N.L.

10 DE FEBRERO DEL 2018

11 DE ABRIL DEL 2018

$1,827,000.00

$1,827,000.00

100%

100%




No. De Contrato

RELATIVO A:

UBICACION

FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINACION

Monto Contratado

Monto Ejercido

AVANCE
FIsIco

AVANCE
FINANCIERO

MGNL-PS-SOP-RP-04/2018-IR

DESAZOLVE, DESMONTE Y
LIMPIEZA EN EL CAUCE DEL
ARROYO Y CANALES
PLUVIALES.

DIVERSAS LOCALIDADES DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L.

10 DE FEBRERO DEL 2018

11 DE ABRIL DEL 2018

$1,948,800.00

$1,948,800.00

100%

100%

MGNL-PS-SOP-RP-05/2018-IR

REHABILITACION DE
CAMINOS RURALES Y
VIALIDADES.

EN EJIDO MARAVILLAS DEL MUNICIPIO
DE GARCIA, N.L.

16 DE FEBRERO DEL 2018

17 DE MAYO DEL 2018

$1,958,075.16

$0.00

50%

0%

MGNL-PS-SOP-RP-06/2018-IR

REHABILITACION DE
CAMINOS RURALES Y
VIALIDADES.

EN EJIDO SABANILLAS DEL MUNICIPIO
DE GARCIA, N.L.

16 DE FEBRERO DEL 2018

17 DE MAYO DEL 2018

$1,357,336.32

$0.00

50%

0%

MGNL-PS-SOP-RP-07/2018-IR

REHABILITACION DE
CAMINOS RURALES Y
VIALIDADES.

EN EJIDO CHUPADEROS DEL INDIO DEL
MUNICIPIO DE GARCIA, N.L

16 DE FEBRERO DEL 2018

17 DE MAYO DEL 2018

$2,191,766.52

$0.00

50%

0%

FONDO DE ULTRACRECIMIENTO (FUC)

MGNL-SOP-FUC-01/2018-IR

REHABILITACION DE
PAVIMENTO.

EN CALLE CUARTA ENTRE JUAREZ Y
PROL. HIDALGO EN COL. LA CRUZ.

17 DE FEBRERO DEL 2018

18 DE ABRIL DEL 2018

$1,007,272.03

$1,007,272.01

100%

100%




